KIDS

BLACK PUDDING & HAGGIS BON BONS
Jus, Mashed Potato ... 6

SOUP OF THE DAY (v)(vga)
Barnett’s Bread ... 5

CIABATTA TOASTED
GARLIC BREAD (v) ... 5

BATTERED HADDOCK
Tartare Sauce, Crispy Fries ... 9

BURGER & CHIPS
Relish, Brioche Bun, Crispy Fries ... 9

MACARONI AND CHEESE
Crispy Fries ... 9

VANILLA ICE CREAM
Chocolate Sauce ... 5

CHOCOLATE BROWNIE &
CARAMEL SLICE (v)
Chocolate Ice Cream ... 6




Not all ingredients are listed on the menu and we cannot
guarantee the total absence of allergens. Detailed information
on the fourteen legal allergens is available on request, however
we are unable to provide information on other allergens
Please visit bothystandrews.co.uk/allergens for this menus
detailed dietary and allergen information. Ref: 04/25



